DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO
MULTIPROFISSIONAL: A IMPORTÂNCIA NO CUIDADO DA CRIANÇA COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO PARA O SEU DESENVOLVIMENTO
INICIAL de autoria de LÍVIA KAROLINE TORRES BRITO, MARIA DE LOURDES LEITE
PAIVA, ANNE FAYMA LOPES CHAVES, AURISLEDA MARTINS DE SOUSA, LIGIA
PEREIRA DOS SANTOS, HELENA VIRGÍNIA PEREIRA PAIVA, foi publicado nos Anais do
V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99398

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99398